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رئیس پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران بزرگ 
از کشف 1۰ کیلوگرم 
ر  د ک  یا تر ر  مخد
پوشش بار توت فرنگی 
و همچنین مقدار قابل 
توجهی موادمخدر خبر 

داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ ضرغام آذین در این باره اظهار 
داشت:  در پی دریافت اخباری از شهروندان، مبنی بر ورود 
مقادیری موادمخدر به میدان میوه و تره بار تهران، مشخص 
شد که متهم مقادیری موادمخدر را از شهرهای جنوبی کشور 
تهیه و قصد داشته توسط یک  دستگاه کامیون و در پوشش 
بار توت فرنگی از طریق محورهای جنوبی تهران به میدان 

میوه و تره بار وارد کند.
آذین ادامه داد: گروهی از مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
به محل میدان میوه و تره بار اعزام شده و در بررسی 
کامیون ها بار توت فرنگی را در یکی از غرفه های میدان 

میوه  وتره بار کشف و راننده را بازداشت کردند.
وی همچنین از کشف بیش از هفت کیلوگرم انواع موادمخدر 
از منزل یک قاچاقچی در جنوب پایتخت خبر داد و گفت: 
درپی اعلام شکایت و گزارش تعدادی از شهروندان تهرانی 
ساکن خزانه مشخص شد که مالک یک منزل مسکونی 
در زمینه فروش و قاچاق مواد مخدر فعالیت دارد.  تیمی از 
مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر با رعایت مسائل قانونی 
به محل سکونت متهم مراجعه و وی را بازداشت و تفهیم 
اتهام کردند.مأموران در بازرسی از خانه متهم دو کیلو و ۵۰۰ 
گرم مواد روانگردان شیشه و پنج کیلوگرم تریاک کشف و 

ضبط کردند.

فرمانده انتظامی سابق چابهار با حکم قضات دادگاه نظامی 
استان سیستان و بلوچستان، به 1۵ ماه حبس تعزیری و 

انفصال از خدمات دولتی و عمومی محکوم شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در پی شکایت یکی از 
شهروندان از ابراهیم کوچک زایی فرمانده انتظامی سابق 
چابهار و پس از ارائه گزارش بخش های نظارتی مسئول 
در فراجا مبنی بر روی دادن برخی تخلفات از سوی وی در 
شهریور امسال، دادگاه نظامی استان سیستان و بلوچستان 
بلافاصله و با قید فوریت موضوع را در دستور کار ویژه قرار 
داد و تحقیقات در این زمینه را آغاز کرد.بر همین اساس 
پس از تحقیقات دقیق صورت گرفته، شنیدن اظهارات شاکی 
پرونده و خانواده وی و همچنین دفاعیات متهم، بررسی 
گزارش نهاد های نظارتی فراجا، گزارش پزشکی قانونی و 
سایر مستندات و ادله موجود و تکمیل تحقیقات در دادسرا 
و صدور کیفرخواست، دادگاه نظامی یک استان سیستان و 
بلوچستان در تاریخ 1۲ آذر 1۴۰1، ابراهیم کوچک زایی را به 
استناد مواد ۵۵، ۷8 و 38 قانون مجازات جرایم نیرو های 
مسلح و بند پ از ماده 13۴ و ماده ۲۷ قانون مجازات 
اسلامی به جرم ایجاد جو بدبینی به نیروی انتظامی به 1۵ 
ماه حبس و از باب تهیه صورتجلسه خلاف واقع به 1۵ ماه 
حبس تعزیری و از جهت لغو دستور و تهدید نیز هر کدام 

به 1۵ ماه حبس تعزیری محکوم کرد.
دادگاه علاوه بر حبس، وی را به انفصال از خدمات دولتی 
و عمومی نیز محکوم کرده است. حکم صادرشده قطعی و 
لازم الاجرا است.قابل ذکر است پرونده ابراهیم کوچک زایی 
در زمینه برخی اتهامات طرح شده دیگر، در دیوان عالی 

کشور در حال بررسی و رسیدگی است.

 بار توت فرنگی های تریاکی 
به مقصد نرسید

 حبس و انفصال از خدمت 
مجازات فرمانده انتظامی سابق چابهار

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری 
از جرایم سایبری پلیس فتا درباره 
کلاهبرداری افراد سودجو از طریق 
خرید بلیت و رزرو هتل یا تور 
مسافرتی هشدار داد و گفت: 
نوروزی از سایت های  مسافران 
معتبر بلیت برای سفرهای نوروزی 

تهیه و هتل رزرو کنند.
سرهنگ  تسنیم،  گزارش  به 
محمدعلی رجبی، رئیس مرکز 

تشخیص و پیشگیری از جرایم 
سایبری پلیس فتا اظهار کرد: 
بازار خرید بلیت و رزرو هتل یا 
تور مسافرتی در ماه های آخر 
سال رونق بیشتری پیدا می کند 
و  متأسفانه شاهد کلاهبرداری     با 
شیوه های مختلف در این زمینه 

 . هستیم
ران  کلاهبردا کرد:  ن  بیا وی 
با آگهی های فریبنده، از قبیل 

تخفیف های ویژه، اعتماد افراد 
را جلب کرده و پس از دریافت 
پیش پرداخت ناپدید  می شوند. 
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری 
از جرایم سایبری پلیس فتا گفت: 
در روشی دیگر، کلاهبرداران، 
قربانیان را به صفحات جعلی برای 
واریز وجه و رزرو اقامت هدایت 
کرده و اقدام به  خالی کردن حساب 

بانکی آنها می کنند. 

کمین کلاهبرداران برای رزرو هتل و تورهای مسافرتی

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، 
دوشنبه ۲6 دی، مأموران کلانتری 
1۴۷ گلبرگ در تماس با بازپرس 
محمدرضا صاحب جمعی از قتل 
مردی میانسال و زخمی شدن 

همسرش خبر دادند. 
وقتی تیم جنایی به محل حادثه 
رسید مرد میانسالی که شاهد این 
جنایت بود، گفت: پسر این زوج 
دست به جنایت زد او مدتی است 
که شاگرد کارگاه من است وقتی 
متوجه شدم به خاطر مصرف 
مواد با پدر و مادرش درگیری 
دارد و خانه را ترک کرده سعی 
کردم که او را با والدینش آشتی 
دهم. درنهایت  شاگردم قبول کرد 
و پس از هماهنگی با خانواده اش 
راهی خانه آنها شدیم. اما هنوز 
چند دقیقه ای از حضور ما در 
خانه نگذشته بود که او با پدر و 
مادرش دعوا کرد و با چاقویی که 
از آشپزخانه برداشته بود آنها را زد 

و فرار کرد.
با اطلاعاتی که مرد میانسال در 
اختیار تیم جنایی قرار داد، دستور 

بازداشت متهم صادر شد. سه 
روز از این جنایت گذشته بود که 
همسایه ها در تماس با پلیس 
مدعی شدند متهم به خانه پدری 
اش برگشته و آنجا را به آتش 
کشیده است اما آنها موفق به 
خاموش کردن آتش شده بودند.
در حالی که این احتمال از سوی 
تیم جنایی مطرح بود که پسر 
شیشه ای بار دیگر به خانه 
پدرش برگردد، آموزش های لازم 
به همسایه ها داده شد. تا اینکه 
چهارشنبه گذشته وقتی  پسر 
شیشه ای بار دیگر به خانه پدری 
رفته و در حال تخریب اموال خانه 
بود  مأموران پلیس بلافاصله وارد 
عمل شده و متهم بازداشت شد.

گفت و گو با متهم شیشه ای
چرا پدرت را کشتی؟

می خواستم از آنها انتقام بگیرم. 
باید حقم را می گرفتم. آنها به من 
پول نمی دادند. هربار که شیشه 
مصرف می کردم صداهایی در 
سرم می شنیدم که می گفت 

از پدر و مادرت انتقام بگیر . من  
نمی دانستم پدرم کشته شده و 
مادرم در بیمارستان است، تصور 
می کردم که جراحات شدیدی 
ندیده اند و در خانه مان زندگی 

می کنند.
چرا دوبار به خانه برگشتی ؟

 دفعه اول خانه را به آتش کشیدم 
و دفعه دوم هم شروع به تخریب 
وسایل داخل خانه و شکستن 
شیشه ها کردم، می خواستم 

انتقام بگیرم.
زمانی که پدرت زنده بود هم 
یکبار خانه را به آتش کشیده 

بودی؟
بعد از اینکه معتاد شدم خانواده 
ام چندین بار مرا به کمپ بردند، 
گرچه که این کار بی فایده بود چرا 
که هر بار که از کمپ برمی گشتم 

دوباره به سمت شیشه می رفتم. 
یک بار که از کمپ برگشته بودم  
به سراغشان رفتم تا برای مواد 
پول بگیرم اما آنها پولی به 
من ندادند و من هم از شدت 
عصبانیت و نیاز به مواد بنزین 
داخل خانه ریختم و آنجا را به 
آتش کشیدم اما همسایه ها 
آمدند و آتش را خاموش کردند،  
پدر و مادرم از من می ترسیدند 
با اینکه خانه شان را به آتش 
کشیده بودم از من شکایت 

نکردند.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

 حدود یک سال قبل خانه را 
ترک کردم. بعد از چند روز در 
یک کارگاه مشغول به کار شدم و 
کارفرمایم که از ماجرای قهر من با 
خانواده ام با خبر شده بود سعی 

کرد که مرا با آنها آشتی دهد. 
وقتی به خانه رفتیم  پدر و مادرم 
وقتی مرا بعد از یک سال دیدند 
نه تنها خوشحال نشدند بلکه باز 
هم گفتند پولی به من نمی دهند 
و باید  به کمپ ترک اعتیاد بروم 
و بستری شوم. من که همان روز 
شیشه کشیده بودم و حال خوبی 
نداشتم و توهم به من دست داده 
بود چاقویی از آشپزخانه برداشتم 

و به آنها حمله کردم.
در این یک ماه کجا بودی؟

و  رک ها  پا یی  ستشو د ر  د
مسافرخانه ها می خوابیدم.من 
تا زمانی که دستگیر نشده بودم 
نمی دانستم که پدرم را کشته ام 
و مادرم در بیمارستان است،  
شیشه ،  زندگی ام را نابود کرد و 

خیلی پشیمانم.

 اعترافات تلخ
پسر پسر شیشه ایشیشه ای که پدرش را کشت که پدرش را کشت

مرجان همایونی/ پسر جوان که پدرش را 
به قتل رسانده و مادرش را زخمی کرده 
بود، وقتی یک ماه پس از این جنایت 
بار دیگر به خانه پدری برگشت تا اموال 
خانه را تخریب کند، دستگیر شد.

پدرمعتادی که از صدای گریه های نوزاد 1۰ 
ماهه اش کلافه شده بود او را خفه کرد و به 

قتل رساند.
به گزارش ایسنا، کارآگاهان جنایی در پی 
مرگ مشکوک نوزادی 1۰ ماهه در شهرستان 
پردیس به بازجویی از پدر نوزاد اقدام کردند 
اما وی مدعی شد فرزندش به علت سقوط از 

سکوی آشپرخانه جان باخته است.
مأموران برخلاف اظهارات پدر با توجه به آثار 
ضرب و جرح روی بدن نوزاد به این نتیجه 
رسیدند که مرگ او اتفاقی نیست. به همین 
دلیل به بازجویی از پدر نوزاد ادامه دادند تا 

اینکه مرد معتاد اعتراف کرد.
وی گفت: روز حادثه به دلیل استعمال مواد 
مخدر حالت طبیعی نداشتم. زمانی که نوزاد 
گریه می کرد وی را مورد ضرب و شتم قرار 

دادم و خفه اش کردم.

عاملان اسیدپاشی روی ۲ 
دستگاه خودرو در ایلام 

دستگیر شدند.
فارس،  گزارش  به 
ت  ر قد هنگ  سر
فرمانده  حیدری زاد، 
انتظامی شهرستان ایلام 

گفت: در پی از اسیدپاشی روی ۲ دستگاه خودرو، شناسایی و 
دستگیری مجرمان در دستور کار مأموران کلانتری 1۲ قرار گرفت.
وی ادامه داد: متهم که برادر صاحب خودروها بود در بازجویی های 
اولیه پلیسی به اسیدپاشی اعتراف کرد و گفت با همدستی همسرش 

این کار را انجام داده و انگیزه اش اختلافات شخصی بوده است.

مرد معتاد 
نوزاد 10 ماهه خود را خفه کرد

انتقام عجیب برادر در ایلام

یک قطار حامل مواد خطرناک سمی در خارج از دیترویت، از ریل 
خارج شد.به گزارش شبکه خبری فاکس نیوز روز پنجشنبه گذشته به 
وقت محلی،  یک قطار در حومه دیترویت در شهر وان بورن میشیگان 
با یک واگن حامل مواد خطرناک سمی از ریل خارج شد.بر اساس 

این گزارش، علت خروج این قطار از ریل مشخص نشده است، اما این حادثه تلفات جانی نداشته 
و منطقه در وضعیت خطرناکی قرار ندارد. در واگن حامل مواد سمی خطرناک نیز هیچ نشانه ای از 
نشت یا آسیب وجود ندارد.حادثه روز پنجشنبه دو هفته پس از خروج قطار حامل مواد خطرناک از 
ریل در اوهایو رخ داد که منجر به انتشار مواد شیمیایی در هوا و نفوذ آنها به منابع آب محلی شد 

که نگرانی هایی را برای سلامتی افراد محلی ایجاد کرده است.

سارقی که اقدام به سرقت درخت از بوستان ها و پارک ها در محدوده 
شهرری کرده بود دستگیر شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده 
انتظامی شهرستان ری گفت: به دنبال سرقت درختان از بوستان ها و 
پارک ها در محدوده شهر ری، بررسی موضوع در دستور کار مأموران 
کلانتری 131 این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: تیم عملیاتی 
کلانتری شهرری با کنترل محل های اعلام شده متهم را درحال 
قطع درختان مشاهده و وی را با وسایل قطع درخت با 6 اصله 

درخت دستگیرکردند.

خروج قطار حامل مواد سمی از ریل   دستگیری سارق درختان در شهر ری

چپ  به  ف  نحرا ا
عامل  تیبا  خودرو 
به  منجر  تصادف 
ز  ا یکی  ر  د ت  فو
پلدختر  محورهای 

. شد
تصادف بین یک دستگاه خودرو تیبا با پراید، باعث 
شد سه نفر فوت و چهار نفر مصدوم شوند که 
مصدومان توسط اورژانس و دستگاه های امدادی به 

مراکز درمانی منتقل شدند.
محمد زارعی، رئیس پلیس راه انتظامی لرستان گفت: 
رعایت نکردن قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی 
باعث چنین حوادثی می شود و رانندگان باید با رعایت 

قوانین سفر ایمنی را برای خود رقم زنند.

 مرگ 3 نفر 
در انحراف به چپ تیبا


